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L.dz. DAG / 242 / 189 / 2024 

 

Dotyczy:  postępowania nr PN-15/24 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
na dostawę i uruchomienie sprzętu do diagnostyki patomorfologicznej. 

 

Stosownie do postanowienia art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j.) ZAMAWIAJĄCY Zachodniopomorskie Centrum 
Onkologii z siedzibą w Szczecinie, przekazuje, poniżej, treść otrzymanych drugich zapytań  
wraz z wyjaśnieniami:  

Pytanie nr 1, dotyczy Załącznika nr 2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia 
nr PN-15/24 SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – PARAMETRY 
TECHNICZNE, BARWIARKA WRAZ Z NAKRYWARKĄ – 1 komplet, pozycja 4: 

Prosimy o doprecyzowanie czy ZAMAWIAJĄCY wymaga urządzenia o wydajności 
360 szkiełek na godzinę? 

Odpowiedź nr 1: 

Tak, ZAMAWIAJĄCY wymaga urządzenia o wydajności 360 szkiełek na godzinę. 

Pytanie nr 2, dotyczy  załącznika nr 2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia  
nr PN-15/24 SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – PARAMETRY 
TECHNICZNE, BARWIARKA WRAZ Z NAKRYWARKĄ – 1 komplet, pozycja 9: 

Czy ZAMAWIAJĄCY dopuści urządzenie ze stacjami płuczącymi o pojemności 380 ml  
z możliwością podłączenia dwóch różnych źródeł wody (woda wodociągowa, woda 
destylowana i demineralizowana)? 

Odpowiedź nr 2: 

ZAMAWIAJĄCY wyraża zgodę na powyższe i dopuszcza opisane przez WYKONAWCĘ 
urządzenie.  

Pytanie 3, dotyczy Załącznika nr 2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia nr PN-15/24 
SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – PARAMETRY TECHNICZNE, 
BARWIARKA WRAZ Z NAKRYWARKĄ – 1 komplet, pozycja 15:   

Czy ZAMAWIAJĄCY dopuści urządzenie z funkcją agitacji wykonywaną przez niezależny  
od ramion transportowych element z możliwością ustawienia szybkości mieszania 
w 5 krokach, 0 – brak mieszania, 5 – najszybsze mieszanie? 

Odpowiedź nr 3: 

ZAMAWIAJĄCY wyraża zgodę na powyższe i dopuszcza opisane przez WYKONAWCĘ 
urządzenie.  

Pytanie 4, dotyczy Załącznika nr 2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia nr PN-15/24 
SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – PARAMETRY TECHNICZNE, 
BARWIARKA WRAZ Z NAKRYWARKĄ – 1 komplet, pozycja 50:   

Czy ZAMAWIAJĄCY dopuści stół o konstrukcji wykonanej ze stali nierdzewnej z blatem 
z konglomeratu? 

Odpowiedź nr 4: 

ZAMAWIAJĄCY wyraża zgodę na powyższe i dopuszcza opisany przez WYKONAWCĘ stół.  
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Pytanie 5, dotyczy Załącznika nr 2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia nr PN-15/24 
SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – PARAMETRY TECHNICZNE, 
MIKROTOM – 2 sztuki , pozycja 7:   

Czy ZAMAWIAJĄCY dopuści mikrotom bez zintegrowanej linijki w podstawie? 

Odpowiedź nr 5: 

ZAMAWIAJĄCY wyraża zgodę na powyższe i dopuszcza opisany przez WYKONAWCĘ 
mikrotom.  

Pytanie 6, dotyczy projektu umowy: 

Czy ZAMAWIAJĄCY wyrazi zgodę na modyfikację zapisu §8 ust. 1 lit. d) wzoru umowy 
zgodnie z poniższą propozycją:  

W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy WYKONAWCA zapłaci 
ZAMAWIAJĄCEMU kary umowne w następujących wysokościach i przypadkach: 

a) w wysokości 100 zł za każdą rozpoczętą dobę w przypadku zwłoki w zakresie reakcji 
serwisu gwarancyjnego. 

Odpowiedź nr 6: 

ZAMAWIAJĄCY nie wyraża zgody zmianę w projekcie umowy. Kary umowne mają  
za zadanie dyscyplinować WYKONAWCĘ, co ma szczególne znaczenie w przypadku 
obowiązku dostaw przedmiotu zamówienia związanego z udzielaniem świadczeń 
medycznych. 

Pytanie 7, dotyczy projektu umowy: 

Czy ZAMAWIAJĄCY wyrazi zgodę na modyfikację zapisu §8 ust. 1 lit. f) wzoru umowy zgodnie 
z poniższą propozycją: 

W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy WYKONAWCA zapłaci 
ZAMAWIAJĄCEMU kary umowne w następujących wysokościach i przypadkach: 

a) w wysokości 1 000,00 zł za każdy stwierdzony przypadek nieposiadania  
przez urządzenie dokumentu wymaganego przepisami o wyrobach medycznych 
lub inne stwierdzenie naruszenia obowiązujących przepisów w zakresie wyrobów 
medycznych. 

Odpowiedź nr 7: 

ZAMAWIAJĄCY nie wyraża zgody zmianę w projekcie umowy. Kary umowne mają  
za zadanie dyscyplinować WYKONAWCĘ, co ma szczególne znaczenie w przypadku 
obowiązku dostaw przedmiotu zamówienia związanego z udzielaniem świadczeń 
medycznych. 

Pytanie 8: 

Czy ZAMAWIAJĄCY dopuści złożenie jako przedmiotowych środków dowodowych kart 
katalogowych sporządzonych przez autoryzowanego przedstawiciela producenta sprzętu? 

Odpowiedź nr 8: 

ZAMAWIAJĄCY wyraża zgodę na powyższe i dopuszcza karty katalogowe sporządzone 
przez autoryzowanego przedstawiciela producenta sprzętu. 
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Pytanie 9: 

Czy ZAMAWIAJĄCY w zakresie poz. 1, 3 i 4 dopuści złożenie oferty z urządzeniami 
posiadającymi Deklaracje Zgodności CE IVD? 

Odpowiedź nr 9: 

ZAMAWIAJĄCY wyraża zgodę na powyższe i dopuszcza urządzenia z Deklaracją Zgodności 
CE IVD. 

 

Osoba upoważniona do kontaktów w sprawie: Marta Krysiak, nr tel. 91 42 51 431.  

 

Zatwierdzam:  

Dyrektor  

Zachodniopomorskiego Centrum Onkologii 
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